
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°

228
100
53
878
27
223
131
12
21
114
91
13
223

Nombre

JACSON KEIL
EDINILSON BATISTA
JOAO ANTONIO VERGUTZ
ADMILTON FARIAS
JEFERSON GARDINI
DANIEL CARLOS MOHR
EVERTON SOLETTI
JOSE AUGUSTO REINERT
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
ALEX ADEMIR CUNHA
GIAN MASTROIANI REINERT
LUCIANO DE PIERI DAMASIO
LORIVAL GNEWUCH

Mejor Tm

52.910
53.217
53.565
53.804
53.893
55.294
55.663
56.005
56.324
57.526
58.708
59.335

1:00.231

Dif. resp. 1°

0.307
0.655
0.894
0.983
2.384
2.753
3.095
3.414
4.616
5.798
6.425
7.321

En Vuelta

7
6
6
4
10
9
8
9
6
9
6
9
8

Cidade

SAO BENTO DO SUL
CAMBORIU
INDAIAL
GARUVA
CAMBORIU
MASSARANDUBA
BALNEARIO CAMBORIU
BLUMENAU
IBIRAMA
POUSO REDONDO
BLUMENAU
TUBARAO
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
THEILACKER RACING
ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACING/PH
SUPERMERCADO FARIAS
DOIS IRMÃO, DUGATO, FAGNER PREPARAÇÕES, VEQUI E SILVA, GUERR
CM CAVACOS, AGRO OSTI, SUL BRASIL ROLAMENTOS, CHARLES MOTOS
SIRICROSS CHURASCARIA ROSSINI ASW JF LAVAÇAO JUARES PREPARAÇ
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING, AUTO
SERGIO MOTOS / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG / STREET PARTS/ P
MOVEL BLAN - SEBAS ELETROMOVEIS
RESGATEBLU
COMCELHO COMUNITARIO SERTAO DOS CORREAS
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/7/2015 15:57:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense de Velocross
Vx3, Vx4 Nac / Nac. forca Livre

1º Treino

Práctica iniciado a 15:39:48

Agrolândia 0,000 km

25/7/2015 15:13

Federação Catarinense de Motociclismo


